
……………………………………052-521-8990
…………………………………052-522-0111

…………………………052-972-2425

名
古
屋
站

名
古
屋
站
巴
士
總
站

⑪
號
乘
車
處

0

0

0

1

2

3

4

9

5

10

6

11

7

4

8

3

2

1
豐
田
產
業
技
術
紀
念
館*

注
１

4
名
古
屋
城*

注
１

8
市
政
資
料
館
南

*17:00點出發的返回巴士不路經“ 名古屋城”、“ 四間道”、“ Noritake森林”和“ 豐田產業技術紀念館”。
*注1：請注意不要乘錯公共汽車，因為出站和返程巴士從同一個公共汽車站出發。

記載內容截至2020年10月1日。

*8月13日～ 15日按照節假日運行時刻表運行。

https://www.nagoya-info.jp/useful/meguru/ https://www.nagoya-info.jp/

11

廣
小
路
伏
見

則
武
森
林

2
名
古
屋
城
東
︑
市
役
所

5
名
古
屋
電
視
塔

9
四
間
道

3
文
化
之
路
二
葉
館

7
廣
小
路
榮

10
德
川
園
︑
德
川
美
術
館

蓬
左
文
庫

6

ME～GURU 名古屋接待處

公車站 工作日行駛時刻表/每30分鐘～1小時一班
名古屋站（11號乘車處） 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
豐田產業技術紀念館 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

則武森林 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
四間道 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15

名古屋城 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
名古屋城東、市役所 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

德川園•德川美術館•蓬左文庫 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
文化之路二葉園 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
市政資料館南 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
名古屋電視塔 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52

廣小路榮 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
廣小路伏見 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
名古屋城 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
四間道 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44

則武森林 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
豐田產業技術紀念館 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
名古屋站（巴士總站） 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:15

1

公車站 星期六・星期日・節假日行駛時刻表/每20～30分鐘一班
名古屋站（11號乘車處） 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
豐田產業技術紀念館 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

則武森林 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
四間道 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15

名古屋城 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
名古屋城東、市役所 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

德川園•德川美術館•蓬左文庫 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
文化之路二葉園 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
市政資料館南 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
名古屋電視塔 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52

廣小路榮 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
廣小路伏見 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
名古屋城 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
四間道 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44

則武森林 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
豐田產業技術紀念館 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
名古屋站（巴士總站） 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:15

0

0

1

2

3

4

9

5

10

6

11

7

4

8

3

2

1

1  到 4  有兩個方向，所以請注意乘錯。

ME〜GURU1日乘車票

名古屋市觀光文化交流局觀光推進室

一整天
不限次數搭車
　超划算！

讓我們一邊了解MEGURU的乘坐方法和路線上的景點，一邊暢遊名古屋吧！

MEGURU的挑高式車
窗一直延伸到天窗附近，為您呈

現更全面的名古屋城市景觀。

出示一日優惠票購買沿線
景點門票時，可享受

特殊優惠價格。

在MEGURU車內可以暢享
NAGOYA Free Wi-Fi

在名古屋大受歡迎的
武將隊為您講解沿線

觀光設施。

（公財）名古屋觀光會議協會／名古屋觀光路線巴士利用促進協議會／
名古屋市觀光文化交流局觀光推進室

透過超大觀景窗，
盡情欣賞城市景觀11 一日優惠票22 Wi-Fi環境

充實33 MEGURU巴士停
靠站標有編號!55名古屋武將隊®

為您進行車內廣播44
與MEGURU一起暢遊的 55 個亮點

名
古屋名勝玩透透！

GGuiuidede

中国語版／中文版
【 繁 體 字 】

免費導覽書

一整天
不限次數搭車
　超划算！

旅遊景點附近的 名古屋特產推薦！
未登記日期無效，請予註意。※優惠內容因情況不同可能
發生變更。

1日乘車票優惠僅限MEGURU乘車日有效。

☎ 052-251-3795

MAP▶B-3 9 “名古屋電視塔”站下車

東急名古屋大飯店

優惠

E

一樓All day dining “蒙馬特餐廳”餐飲消費折扣10%

☎ 052-551-6800

MAP▶A-2 3 “四間道”站下車

咖啡館、餐廳、民宿。Nagonoya

優惠

L

雞蛋三明治套餐900日元（含稅）→800日元（含稅）

☎ 052-551-6259

MAP▶A-1 1 “豐田產業技術紀念館”站下車

豐田產業技術紀念館紀念品商店

優惠

M

商品5%優惠*書籍等商品除外

☎ 052-527-8877

MAP▶A-2 0 "名古屋站"站下車

MIDLAND SQUARE 露天展望台 
SKY PROMENADE

優惠

O

入場費折扣 【成人（18歲以上）】750日元→500日元 
【中學高中生及銀髮族（65歲以上）】500日元→300日元 
【小學生】300日元→免費

☎ 052-231-1655

MAP▶B-1 4 “名古屋城”站下車

名古屋城商店

優惠

N

購買1000日元以上商品的客人贈送原創名古屋紀念品
[對象店鋪]正門旁邊、內苑商店

名古屋交趾雞菜

☎ 052-973-3000

MAP▶B-2 10 “廣小路榮”站下車

鳥銀總店

優惠

B

向前來就餐的客人贈送紀念品

義大利燴麵

① 中區丸之內一丁目店 ☎052-223-5510
② 名鐵神宮前店 ☎052-882-5262

MAP▶B-2 3 "四間道"站下車

Pasta de CoCo

優惠

G

向點義大利麵的客人贈送飲料(冰咖啡、冰咖啡歐蕾、
冰鮮奶、烏龍茶、柳橙汁)1杯

☎ 052-586-0392

MAP▶A-2 3 “四間道”站下車

右鄰“四季之蔵”

優惠

J

向前來就餐的客人贈送原創紀念品

☎ 052-551-6243

MAP▶A-1 1 “豐田產業技術紀念館”站下車

豐田產業技術紀念館餐廳 BrickAge

優惠

K

結賬時優惠10%*不可與其他優惠同時使用
*僅限5人以下團體

☎ 052-231-8162

MAP▶B-3 11 “廣小路伏見”站下車

名古屋觀光大酒店

優惠

I

1樓Live Kitchen "Jardin" 午餐&晚餐享10%折扣

飲食～A L 特產～M N 其他優惠  ※有關店鋪的詳細信息，請向各店鋪咨詢。O

名古屋特產

☎ 052-564-7581

MAP▶A-2 0 “名古屋站”站下車，Lucent塔B1F

名古屋丸八食堂

優惠

C

餐飲消費折扣10%  •禁止使用其他優惠券  •折扣上限2000日元
※“節假日eco（環保）票”無優惠

☎ 052-212-1151

MAP▶B-3 11 “廣小路伏見”站下車

名古屋希爾頓酒店

優惠

H

在“源氏”、“王朝”、“In-Place 3-3”消費時，享受10%優惠
（特殊時期[GW、盂蘭盆節、聖誕節、新年等]除外）

味噌炸豬排

① 榮LACHIC店 ☎052-269-7070
② 榮CentRise店 ☎052-262-8810
③ 名古屋城金虎鯨小巷店 ☎052-231-8810
④ 名古屋站ESCA店 ☎052-452-6500
⑤ 名古屋站名鐵店 ☎052-563-7373
⑥ 榮松坂屋店 ☎052-262-8830
⑦ 總店 ☎052-252-8810

①②⑥ 10 “廣小路榮”站下車

矢場炸豬排

優惠

A

向前來就餐的客人贈送原創紀念品

MAP▶B-3
MAP▶B-1
MAP▶A-3

③      4 “名古屋城”站下車
④⑤   0 “名古屋站”站下車

咖喱烏冬面

① 錦店 ☎052-951-2588
② 名古屋ESCA店 ☎052-453-5516

MAP▶B-2
MAP▶A-2

① 10 “廣小路榮”站下車
② 0 “名古屋站”站下車

若鯱家

優惠

D

向選訂包括咖喱烏冬面在內的客人贈送
溫泉煮雞蛋（1個）

義大利燴麵

① 榮町大廈店 ☎052-962-8907
② 錦通伏見交差點店 ☎052-222-5227
③ JR名古屋站太閣通口店 ☎052-571-8625

MAP▶B-3
MAP▶B-3
MAP▶A-3

① 10 “廣小路榮”站下車
② 11 “廣小路伏見”站下車
③ 0 “名古屋站”站下車

義大利麵店 Chao

優惠

F

義大利麵／比薩餅100日元折扣券（每一人限選1種）

出示1日乘車票

來領取

　優惠呦！

乘坐 欣賞名古屋美麗景色！

MEGURU是在

的支持下運行的︒

名古屋城振興協會︑

︑

搭乘金色巴士
　去逛逛吧！


